
Daniela Baranová

E-mail bbaranovad@gmail.com

Telefon +420737 843 147

Adresa Rudé Armády 221, Paskov, 73921

Kraj pobytu Moravskoslezský kraj

Státní příslušnost Česká republika

Dosažené vzdělání Středoškolské bez maturity

Rok narození 1999

Shrnutí

Od 14 let se aktivně věnuji práci jak se zdravými tak i s postiženými dětmi. Zkušenosti mám s animátorstvím, podílením se na
organizaci volnočasových akcí pro děti, moderováním, hlídáním dětí, péčí o seniory, působila jsem také jako dobrovolnice ve
sdružení "ADAM - autistické děti a my" a také s Klauny z balónkova. Mimo jiné mám také zkušenosti s aktivním prodejem
výrobků, práce s EET, promo a merchandising.

Vzdělání

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba, 17. listopadu 1123,
příspěvková organizace

září 2015 - září 2019

Obor: Sociální činnost

Pracovní zkušenosti

PAT GROUP S.R.O.
Obchodní zástupce
Obor činnosti společnosti: Služby provozní a osobní
Obor činnosti zaměstnance: Služby provozní a osobní
Pozice vykonávána jako: OSVČ / bez zaměstnanců / řemeslník / pracovník ve službách

říjen 2021 - leden 2022

- Představení a porovnání produktů z oblasti energetiky zákazníkům
- uzavírání smluv
- vedení dokumentace 
- zákaznická péče 

Péče o osobu závislou ve 3 -4 stupni
Asistent sociální péče
Obor činnosti společnosti: Sociální péče
Obor činnosti zaměstnance: Sociální péče
Pozice vykonávána jako: Zaměstnanec /

září 2019 - září 2021

Paliativní péče v domácím prostředí.

mailto:bbaranovad@gmail.com


Tesco Stores ČR a.s.
Pokladní
Obor činnosti společnosti: Prodej a obchod
Obor činnosti zaměstnance: Potravinářství a krmivářství
Pozice vykonávána jako: Zaměstnanec / další nekvalifikovaný pracovník

listopad 2017 - prosinec 2017

Retro Jeans
Asistentka prodeje
Obor činnosti společnosti: Prodej a obchod
Obor činnosti zaměstnance: Prodej a obchod
Pozice vykonávána jako: Zaměstnanec / další nekvalifikovaný pracovník

červenec 2017 - září 2017

▪ Komunikace se zákazníky
▪ Vybalování a přeceňování zboží
▪ Zabezpečení zboží - kódování
▪ Úklid prodejny

PEAL a.s. - prodejna DON PEALO
Pracovník provozu obchodu
Obor činnosti společnosti: Prodej a obchod
Obor činnosti zaměstnance: Prodej a obchod
Pozice vykonávána jako: Zaměstnanec / další nekvalifikovaný pracovník

červenec 2017 - září 2017

▪ prodej tabákových výrobků, alkoholických nápojů - včetně stáčených vín.
▪ práce na pokladně
▪ doplňování zboží
▪ vyřizování objednávek
▪ administrativní práce
▪ práce s terminály Sazka a Fortuna

Studijní praxe a stáže

Domov Korýtko, příspěvková organizace listopad 2017 - prosinec 2017

Praktikantka
Přímá péče o klienta, administrativní práce, organizace a pomoc při aktivizačních činnostech

U - Kryt Filadelfie O.s. březen 2017 - březen 2017

Praktikantka
StreetWorker, organizace aktivit, náhledová činnost,

Jazyková gramotnost

Angličtina
Intermediate (B 1)

Dovednosti a odbornosti

Microsoft Office

Microsoft Excel

Komunikativnost



Flexibilita

Organizační dovednosti

Samostatnost

Vytvořeno na www.doocv.cz - Váš životopis online
Poslední změna provedena 8.3.2024

https://www.doocv.cz

